Além da remuneração acima elencada serão concedidos aos candidatos contratados os seguintes beneRcios:

3.3.1. Auxílio Alimentação: R$ 1.000 (mil reais), para carga horária de 40 horas semanais;

3.3.2. Auxílio Transporte;

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/06/2025

3.3.3. Auxílio Pré-Escolar: R$ 484,90  (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) por dependente, até aos 06 (seis) anos de idade.

3.3.4. O  candidato  contratado  fará jus  ao  pagamento  da  Retribuição  por  Titulação,  conforme  Dtulação  apresentada  no  ato  da  contratação,  e  em
cumprimento ao item 3.2.1.1, sendo vedada qualquer alteração posterior.